lJ0uii~mfhJU
Simplicidada e trftb:llho
Gabinete do Prefeito

Anexo li do Decreto nº 024/2022

- Minuta de Portaria de Designação de Fiscal de Contratos -

Portaria nº o 3 6 /2022

Designa o Fiscal de Contratos, na forma
do Decreto nº 024/2022.

O Prefeito do Município de Maraial-PE, no uso das competências que
lhes são conferidas pela Constituição Federal, pela Constituição do Estado de
Pernambuco e pela Lei Orgânica Municipal, com fundamento no Decreto nº
024/2022,

Resolve:

Art. 1° Fica designado o servidor SILAS DOS SANTOS LEITE, matrícula nº 003361,
para exercer as atribuições de fiscal de contratos, na forma do Decreto nº
024/2022.

Art. 2º Dê-se conhecimento e ciência ao servidor designado das suas
atribuições, na forma do art. 8º do Decreto nº 024/2022.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Ciente do servidor designado:
Data:
Assinatura:
Matrícula: CPF:

Prefeito

Publicado no Quadro Geral de Avisos da
Prefeitura Municipal de Maraial em

_j_/2022.

Paulo Roberto Campelo Guerra
Secretário de Administração

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL
Rua Dr. Jose Higino, 80, Centro Maraial - PE - CEP: 55405-000 - CNPJ : 10.193.332/0001 -93

r

l::b
[ J L~=~:iJLÍ0J~

Simplicidade e tnmlho
Gabinete do Prefeito

Anexo I do Decreto nº 024/2022

- Minuta de Portaria de Designação de Gestor de Contratos -

Portaria nº 03>S /2022

Designa o Gestor de Contratos, na forma
do Decreto nº 024/2022.

O Prefeito do Município de Maraial-PE, no uso das competências que
lhes são conferidas pela Constituição Federal, pela Constituição do Estado de
Pernambuco e pela Lei Orgânica Municipal, com fundamento no Decreto nº
024/2022,

Resolve:

Art. 1º Fica designado o servidor SILAS DOS SANTOS LEITE, matrícula nº 003361,
para exercer as atribuições de gestor de contratos, na forma do Decreto nº
024/2022.

Art. 2º Dê-se conhecimento e · c1encia ao servidor designado das suas
atribuições, na forma do art. 5° do Decreto nº 024/2022.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Maraial - PE, 06 de setembro de 2022.

Prefeito
Ciente do servidor designado:
Data:
Assinatura:
Matrícula: CPF:

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL
Rua Dr. Jose Higino . 80, Centro Maraial - PE - CEP : 55405-000 - CNPJ: 10.193.33210001 -93

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}